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Η FOOD EXPO 2023, επενδύοντας πάνω από 
€500.000, αναμένεται να προσελκύσει ένα σημα-
ντικό αριθμό ξένων αγοραστών από αγορές-στό-
χους για τα ελληνικά τρόφιμα και ποτά. Oι 850 πιο 
σημαντικοί από αυτούς θα ενταχθούν στο hosted 
buyer πρόγραμμα της έκθεσης. 

3.400 ξένοι αγοραστές αναμέ-
νονται στη FOOD EXPO 2023

Μια πραγματικά μεγάλη  
έκθεση διεθνούς εμβέλειας!

H FOOD EXPO αποτελεί σήμερα το σημαντικότε-
ρο εμπορικό φόρουμ για τα Τρόφιμα και Ποτά, 

όχι μόνο στη χώρα μας, αλλά και στην ευρύτερη 
περιοχή της Ν.Α. Ευρώπης. Έχοντας επιβεβαιώσει 
τη φήμη της ως μια πραγματικά μεγάλη διεθνής 
έκθεση, καλύπτει όχι μόνο τις ανάγκες της εγχώριας 
αγοράς, αλλά συγχρόνως ανταποκρίνεται πλήρως 
και στον εξαγωγικό προσανατολισμό των ελληνικών 
επιχειρήσεων του κλάδου. Στη FOOD EXPO 2023 
θα δώσουν ραντεβού οι κορυφαίοι decision makers 
από κάθε γωνιά του πλανήτη, δίνοντας τη δυνατό-
τητα στους εκθέτες της να επεκτείνουν το δίκτυο 
πωλήσεών τους εντός και εκτός των συνόρων και 
να διεισδύσουν σε νέες αγορές.

Γενικές 
Πληροφορίες

32.000 
Eπισκέπτες

50.000 m2 
Εκθεσ. Επιφάνεια

1.300
Eκθέτες

FOOD EXPO 2023 forecast key figures

      Η FOOD EXPO συμ-
βάλλει καθοριστικά στις 
εξαγωγές των προϊό-
ντων της επιτραπέζιας 
ελιάς και του ελαιολά-
δου ενώ παράλληλα 
βοηθά στην ανάπτυξη 
του πελατολογίου μας 
στην εσωτερική αγορά.

Προκόπης Κωνσταντόπουλος
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ - 
OLYMP  Στοιχεία έρευνας ALCO

των Ελλήνων επισκεπτών δήλωσαν  
ότι έκλεισαν εμπορικές συμφωνίες,  
κατά τη διάρκεια της έκθεσης, με τους 
εκθέτες της FOOD EXPO 2022.

56%

28.600 επαγγελματίες επισκέπτες 
στη FOOD EXPO 2022

Super market-Deli-Μini market  
6.379 22,3%

Εμπόριο τροφίμων και ποτών  
6.100 21,3%

Μαζική εστίαση-Catering  
5.949 20,8%

Κρεοπωλεία-Οπωροπωλεία-Κάβες  
3.175 11,1%

Ξενοδοχεία-Eνοικιαζ. δωμάτια  
2.224 7,8%

Διεθνείς επισκέπτες  
2.088 7,3%

Διάφορες εταιρείες  
2.685

Από την περιφέρεια το 46%  
των επισκεπτών 

4,5%

10%
7,2%

5,8%

5,6%

4,8%
54%

8,1%

Αττική

Νησιά Αιγαίου

Πελοπόννησος 
Νησιά Ιονίου-

Ήπειρος

Μακεδονία-
Θράκη

Στερεά Ελλάδα

Κρήτη

Θεσσαλία

36%
των εκθετών της 
FOOD EXPO 2022 
έκλεισαν συμφω-
νίες με ξένους 
αγοραστές κατά 
τη διάρκεια της 
έκθεσης.

 * Στοιχεία έρευνας ALCO

FOOD EXPO 2023 Προέλευση διεθνών επισκεπτών*

15%
ΒΟΡΕΙΑ

ΑΜΕΡΙΚΗ

61%
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 

ΕΝΩΣΗ

1,3%
ΛΑΤΙΝΙΚΗ
ΑΜΕΡΙΚΗ

1%
ΑΦΡΙΚΗ

3%
ΩΚΕΑΝΙΑ

4,3%
ΑΣΙΑ

8,2%
ΜΕΣΗ 

ΑΝΑΤΟΛΗ

6,2%
ΥΠΟΛΟΙΠΗ

ΕΥΡΩΠΗ

 *forecast στοιχεία

9,4%



   

Διεθνείς εκθέτες forecast key figures 2023
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Εκθέτες 
& εκθέματα 

• �Γαλακτοκομικά  
& Τυροκομικά προϊόντα

• ��Ελαιόλαδο, Ελιές  
& Προϊόντα ελιάς 

• ��Αρωματικά φυτά,  
Βότανα 

• �Κρεατοσκευάσματα,  
Αλλαντικά, Γύρος

• ��Κατεψυγμένα Τρόφιμα  
& Λαχανικά 

• ��Αλιεύματα, Αλίπαστα, 
Ιχθυρά  

• �Έτοιμα γεύματα  
& Εδέσματα 

• �Κονσερβοποιημένα  
Τρόφιμα 

• �Ζυμαρικά, Δημητριακά, 
Όσπρια 

• �Προϊόντα ζύμης,  
Αρτοσκευάσματα 

• �Ξηροί καρποί,  
Αποξηραμένα  φρούτα

• �Μαρμελάδες, Μέλι,  
Χαλβάς, Αλείμματα

• �Καφέδες, Ροφήματα, 
Mπίρες, Ποτά,  
Αποστάγματα

• �Νερά, Χυμοί,  
Αναψυκτικά, Τσάι

• Παγωτά, Γλυκά 

• �Φρέσκα φρούτα  
& Λαχανικά 

• �Dressings, Σάλτσες, Dips

• �Plant based προϊόντα

• �Μπαχαρικά,  
Καρυκεύματα

• �Βιολογικά  
& Φυσικά προϊόντα

• �Free From προϊόντα,  
Super foods - Vegan 
προϊόντα

• ��Κρασί - Ελληνικές  
- Διεθνείς ποικιλίες,  
Εξοπλισμός κρασιού

• �Περιφέρειες,  
Eπιμελητήρια, Δήμοι

• �Διεθνή Pavilions,  
Πρεσβείες

Κατά τη διάρκεια της φυσικής έκθεσης θα λει-
τουργήσει και η ψηφιακή πλατφόρμα, η οποία θα 
συνδέσει online τους εκθέτες της FOOD EXPO με 
σημαντικούς ξένους, αλλά και Έλληνες αγοραστές 
οι οποίοι πιθανώς δεν θα μπορέσουν να δώσουν το 
παρών στην έκθεση. 

Η ψηφιακή πλατφόρμα  
της έκθεσης

22 
Εθνικά pavilions

40
Χώρες προέλευσης

280
Ξένοι εκθέτες

 *Στοιχεία έρευνας ALCO

       Η FOOD EXPO είναι 
μια από τις πιο ενδι-
αφέρουσες εκθέσεις 
στην ελληνική αγορά. 
Κάναμε ραντεβού με 
σημαντικούς αγοραστές 
από ανατολικές χώρες 
& χώρες της Μέσης 
Ανατολής.

Κωνσταντίνος Τζιωρτζιώτης
ΒΙΟΛΑΝΤΑ Α.Ε

      Platform

 Στοιχεία έρευνας ALCO

των εκθετών δήλωσαν σχετικά έως  
εξαιρετικά ικανοποιημένοι από την  
ποσότητα και την ποιότητα των Ελλήνων 
και ξένων επισκεπτών. 

94%

Μάλλον απίθανο να συμμετάσχωΔΞ/ΔΑ

Εξαιρετικά 
πιθανόν να 
συμμετάσχω

35%

14%

2% 3%

46%

Πολύ πιθανόν 
να συμμετάσχω

Πιθανόν να συμμετάσχω

Το 95% των εκθετών προτίθενται να  
συμμετάσχουν και στη FOOD EXPO 2023*

Πλήρως ικανοποιημένοι δηλώνουν οι εκθέτες*

92%+ + =

Eξαιρετικά έως πολύ ικανοποιημένοι  

44%

Σχετικά ικανοποιημένοι

13%

Ούτε ικανοποιημένοι/Ούτε δυσαρεστημένοι

8%

Ικανοποιημένοι

35%

95%+ + =

41%
των εκθετών 
πραγματοποίη-
σαν εμπορικές 
συμφωνίες μέσω 
της ηλεκτρονικής 
πλατφόρμας  
της έκθεσης.

 * Στοιχεία έρευνας ALCO
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Κατηγορίες 
επισκεπτών

Έλληνες επισκέπτες
• �Super markets 

Mini Markets 
• �Hyper markets 
• �Discount markets -  

Cash & Carry
• ��Xονδρεμπόριο τροφίμων 

& ποτών 
• ��Convenience stores - 

Παραδοσιακά παντοπωλεία
• �Delicatessen  

& Gourmet stores 
• �Καφετέριες  

- Αναψυκτήρια 

• �Ξενοδοχεία - Ξενώνες 
• �Κάβες - Καφεκοπτεία - 

Ζαχαρώδη
• ��Καταστήματα βιολογικών 

προϊόντων
• ��Κρεοπωλεία - Iχθυοπωλεία
• �Εστιατόρια - Catering- 

Wine bars
• �Aρτοζαχαροπλαστεία
• �Chefs - Sommeliers
• �F&B Managers
• �Βιομηχανίες Τροφίμων

Διεθνείς επισκέπτες & Ηosted Buyers
• �Αγοραστές Super Markets, 

HyperMarkets

• �Food & Wine Importers

• Wholesalers

• �Εστιατόρια

• Foodservers 

• Delicatessen Stores 

• Brokers, Agents

• Distributors 

Θα ξεπεράσει τις €450.000  
η διαφημιστική δαπάνη

 * Forecast Keys figures

43% ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ 
Καμπάνια 2 εβδομάδων σε όλα τα πανελλαδικά κανάλια.

9% ΕΝΤΥΠΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ 
Σε επαγγελματικά περιοδικά και κορυφαίες εφημερίδες. 

14% BARCODE ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 
Ταχυδρόμηση 65.000 προσωπικών προσκλήσεων.

16% ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ 
Διαφημιστικά σποτ σε 14 ραδιοφωνικούς σταθμούς.

18% DIGITAL MARKETING 
Newsletter, Social media, Display και Google Ads.

       Στην FOOD EXPO 
2022 βρήκαμε εταιρείες 
με τεράστια δυναμική 
και μικρούς παραγω-
γούς με προϊόντα υψη-
λής ποιότητας, που μας 
ενδιέφεραν. Ήταν μία 
πραγματικά εξαιρετική 
έκθεση. 

Leonhard Geyer 
Feinkost Käfer Gmbh 
Hosted Buyer, ΓΕΡΜΑΝΙΑ

850 
Hosted Buyers

3.400
Διεθνείς επισκέπτες

17.500 
B2Β meetings

Διεθνείς επισκέπτες forecast key figures 2023

   

 Στοιχεία έρευνας ALCO

των επισκεπτών της FOOD EXPO 2022, 
δήλωσαν από πιθανόν έως εξαιρετικά 
πιθανόν να επισκεφτούν και την επόμενη 
διοργάνωση του 2023. 

94%

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΕΣ 

ΈΛΛΗΝΕΣ ΕΠΙΣΚΈΠΤΕΣ

Eντυπωσιασμένοι από την έκθεση δηλώνουν 
οι Έλληνες και ξένοι επισκέπτες *

*Online έρευνα FOOD EXPO 2022

Eξαιρετικά έως πολύ ικανοποιημένοι  

42%

Σχετικά ικανοποιημένοι

13%

Ικανοποιημένοι

40%

Ούτε ικανοποιημένοι/Ούτε δυσαρεστημένοι

3% 95%+ + =

49%
Eξαιρετικά 
ικανοποιημένοι  

49%
Ικανοποιημένοι

Ούτε ικανοποιημένοι/Ούτε δυσαρεστημένοι
2 %

98%+ + =

88%
των εκθετών 
δήλωσαν ικανο-
ποιημένοι από το 
μέγεθος και την 
ένταση της δια-
φημιστική προβο-
λής της έκθεσης.

 * Στοιχεία έρευνας ALCO



       H συμμετοχή μας 
στην OENOTELIA μας 
βοηθάει να πραγματο-
ποιήσουμε σημαντικές 
συμφωνίες και να ενι-
σχύσουμε την προβολή 
των προϊόντων μας και 
εκτός των ελληνικών 
συνόρων. 

Στέλιος Φίλιος / ΔΙΟΝΥΣΟΣ 
ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΒΕΕ
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Mαζί και η έκθεση

160  
Wine importers

13  
Aγορές-στόχους

2.400  
B2B meetings

Η κορυφαία διεθνής έκθεσης Οίνου 
& Αποσταγμάτων στην Ελλάδα

Από την πρώτη της διοργάνωση, η OENOTELIA 
αναδείχτηκε στη μοναδική εξειδικευμένη έκ-

θεση οίνου και αποσταγμάτων στην Ελλάδα, με 
αμιγώς επαγγελματικό χαρακτήρα και διεθνή προ-
σανατολισμό. Ενταγμένη στο πλαίσιο της FOOD 
EXPO, η OENOTELIA προσφέρει πληθώρα σημα-
ντικών συνεργειών, επιτρέπoντας στους εκθέτες 
να παρουσιάσουν τα προϊόντα τους και να έρθουν 
σε επαφή με χιλιάδες εκπροσώπους από την ορ-
γανωμένη λιανική, το χονδρεμπόριο και τη μαζική 
εστίαση, καθώς και με σημαντικούς ξένους αγορα-
στές. Η παράλληλη διοργάνωσή της με τη FOOD 
EXPO δίνει την ευκαιρία στους Έλληνες και τους 
ξένους επισκέπτες να διαπιστώσουν όλο το εύρος 
του ελληνικού οινογαστρονομικού πλούτου.

H OENOTELIA 2023, αξιοποιώντας την εξαιρετική 
ποιότητα των ελληνικών κρασιών και το αυξα-
νόμενο ενδιαφέρον των διεθνών αγορών για τις 
ελληνικές ετικέτες, θα υλοποιήσει ένα δυναμικό 
πρόγραμμα προσέλκυσης 160 wine importers 
από σημαντικές αγορές για το ελληνικό κρασί. 
Οι αγοραστές αυτοί θα πραγματοποιήσουν 2.400 
b2b συναντήσεις με τους εκθέτες της.

160 wine importers  
αναμένονται το 2023

ΟΕNOTELIA 2023 forecast Key figures

190
Eκθέτες

16.000 
Eπισκέπτες

4.000 m2 
Εκθεσ. Επιφάνεια

   

 Στοιχεία έρευνας ALCO

των εκθετών της OENOTELIA θεωρεί  
ότι η πραγματοποίησή της μαζί με τη 
FOOD EXPO, δίνει επιπλέον όφελος  
στη συμμετοχή τους. 

83%

Εξαιρετικά 
πιθανόν να 
συμμετάσχω

ΔΞ/ΔΑ

34%

34%

14%8%

10%

Πολύ πιθανόν 
να συμμετάσχω

Πιθανόν 
να συμμετάσχω

Μαλλον απίθανο 
να συμμετάσχω

Εξαιρετικά ικανοποιημένοι  
και οι εκθέτες της OENOTELIA*

Το 82% των εκθετών προτίθενται να  
συμμετάσχουν και στην OENOTELIA 2023*

Σχετικά ικανοποιημένοι

12%

92%+ + =
Ούτε ικανοποιημένοι / ούτε δυσαρεστημένοι

8%

Eξαιρετικά ικανοποιημένοι

38%

Ικανοποιημένοι

42%

82%+ + =

 *Στοιχεία έρευνας ALCO

28%
των εκθετών 
της OENOTELIA 
έκλεισαν συμφω-
νίες με ξένους 
αγοραστές κατά 
τη διάρκεια  
της έκθεσης. 

 * Στοιχεία έρευνας ALCO



Κάτοψη εκθεσιακού 
χώρου & περιπτέρων

Aποτελεί το πλέον σύγχρονο εκθεσιακό κέντρο στην Ελλάδα, με μεικτή εκθεσιακή 
επιφάνεια 55.000 τ.μ. Βρίσκεται σε απόσταση 1 χλμ. από το Διεθνή Αερολιμένα Αθηνών 
«Ελευθέριος Βενιζέλος» και λίγα λεπτά από το σταθμό του Metro και του Προαστιακού 
και διαθέτει 5.500 δωρεάν θέσεις parking. Επίσης, απέκτησε την πιστοποίηση TUV 
Austria Covid Shield – Επίπεδο Principal, εξασφαλίζοντας ότι διαθέτει τους κατάλλη-
λους μηχανισμούς, πόρους και υποδομές για την πρόληψη και αποφυγή οποιασδήποτε 
εισροής και εξάπλωσης του κορωνοϊού στις εγκαταστάσεις του. Τέλος, η λειτουργία 
του κεντρικού κλιματισμού κατά τη διάρκεια των εκθέσεων ρυθμίζεται έτσι ώστε οι μο-
νάδες σε όλους τους χώρους του εκθεσιακού κέντρου, να παρέχουν 100% νωπό αέρα. 

Athens Metropolitan Expo
LOBBY 1

HALL 1

LOBBY 1

HALL 2 HALL 3 HALL 4

KΕΝΤΡΙΚΟΣ  ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣKΕΝΤΡΙΚΟΣ  ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣKΕΝΤΡΙΚΟΣ  ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ

ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ/
ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ

ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ/
ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ

ΕΙΣΟ∆ΟΣ
ENTRANCE

LOBBY 2 / ΕΙΣΟ∆ΟΣ

A01

A03

A05

A07

A09

A11

A13

A15

A17

A19

A02 B01

B02 C01

B04 C03

B06 C05

B08 C07

B10 C09

B12 C11

B14 C13

B16 C15

B18 C17

B20 C19

B22 C21

B24 C23

B26 C25

C02 D01

C04 D03

C06 D05

C08 D07

C10 D09

C12 D11

C14 D13

C16 D15

C18 D17

C20 D19

C22 D21

D06 E05

D08 E07

D10 E09

D12 E11

D14 E13

D16 E15

D18 E17

D20 E19

D22 E21

D24 E23

D04 E03

D02 E01

A06 B05

A08 B07

A10 B09

A12 B11

A14 B13

A21 A16 B15

A23

A25

A27

A33

A35

A37

A39

A41

A43

A45

A47

A49

A51

A53

A55

A57

A59

A61

A63

A18 B17

A20

A22

A24

A26

B19

B21

A28 B23

A30 B25

A32 B27

A34 B29

A36 B31

A38 B33

A04 B03

E02

E04

E06

E08

E10

E12

E14

F01
F02

F04

F06

F08

F10

F12

F14

F16

F18

F20

F22

F24

F26

F28

F30

F32

F34

F36

F38

F40

F44

F46

F48

F50

F52

F54

F56

F58

F60

F62

F64

F66

F68

F03

F05

F07

F09

F11

E16 F13

E18 F15

E20 F17

E22 F19

E24 F21

E26 F23

E28 F25

E30 F27

E32 F29

E34 F31

E36 F33

E38
F35

E40 F37

E42 F39

E44 F41

E46 F43

E48 F45

A01
A01

A03

A05

A07

A09

A11

A13
D07

A15

A17

A19

A21

A23

A25

A24 B23

A28 B27

A30 B29

A32 B31

A34 B33

A36 B35

A38 B37

A27

A29

A31

A33

A35

A37

A39

A41

A43

A45

A47

A49

A51

A53

A55

A57

A59

A03

A05

A07

A09
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Παροχές στους εκθέτες

Στην τιμή ενοικίασης περιλαμβάνονται:
• �Διάθεση των χώρων της έκθεσης για την  

προετοιμασία, λειτουργία και αποξήλωση.
• �Καινούργια μοκέτα σε όλους τους  

κοινόχρηστους χώρους.
• �Παροχή μονοφασικού ρεύματος 100W/3 τ.μ.
• �Φύλαξη και καθαρισμός της έκθεσης.
• �Δωρεάν parking εκθετών.
• �Γραμματειακή υποστήριξη εκθετών (δωρεάν 

πρόσβαση στο internet, e-mails, fax).
• �Ιατρείο πλήρως εξοπλισμένο.
• �Παροχή παλετοφόρων και ανυψωτικών.
• �Ηλεκτρονικές προσκλήσεις επισκεπτών και  

κάρτες ελεύθερης εισόδου εκθετών.

Κόστος συμμετοχής

Περίπτερα μίας όψεως (ίχνος εδάφους)
α.	Από	 9	 έως	 30 τ.μ.� € 180,00/τ.μ.
β.	 Από	 31	 έως	 70 τ.μ. � € 175,00 /τ.μ.
γ.	 Από	 71	 έως	 120 τ.μ.� € 170,00 /τ.μ.
δ.	 Από	 121	 έως	 250 τ.μ.� € 165,00 /τ.μ.

Επιπλέον χρεώσεις: 
1.	 Για κάθε επιπλέον όψη	 € 5,00/τ.μ.
2.	 Για μοκέτα	 € 5,00/τ.μ.
3.	 Για βασική δομή	 € 20,00/τ.μ.
4.	 Εγγραφή στον καταλόγο εκθετών	 € 100,00
5.	� Συμμετοχή στις b2b συναντήσεις  

και στην ψηφιακή πλατφόρμα   € 200,00

Για τους εκθέτες που επιθυμούν να έχουν ανα-
βαθμισμένη παρουσία με το ελάχιστο δυνατό κό-
στος, προσφέρονται ετοιμοπαράδοτα executive 
περίπτερα, υψηλής αισθητικής και λειτουργικότη-
τας. Τα περίπτερα αυτά διατίθενται σε διάφορα 
μεγέθη, το μικρότερο των οποίων έχει διαστάσεις 
(3x3μ. = 9,00 τ.μ.). Οι τιμές ενοικίασης των περι-
πτέρων είναι οι παρακάτω:
α. Περίπτερο 	9,00 τ.μ.	 € 2.160 + ΦΠΑ

β. Περίπτερο	10,50 τ.μ.	 € 2.520 + ΦΠΑ

γ. Περίπτερο	15,00 τ.μ.	 € 3.600 + ΦΠΑ

Ετοιμοπαράδοτα  
Εxecutive* περίπτερα

* Tα ετοιμοπαράδοτα executive περίπτερα περιλαμβάνουν:
• Δομή αλουμινίου με πλήρωση πάνελ PVC  λευκής  και γκρί 
απόχρωσης • Διαχωριστικό PVC • Υπερυψωμένο δάπεδο με 
επίστρωση γκρι μοκέτας • 1 τραπέζι • 3 καθίσματα • 1 σκαμπό • 
3 ράφια • 1 ερμάριο με ενδιάμεσο ράφι • 1 infodesk • Μετώπη 
με την επωνυμία του εκθέτη (1,50x0,45μ.) • 2 Προβολείς HQI 
150 W • 1 πολύμπριζο

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Στην ψηφιακή πλατφόρμα της FOOD EXPO, μπορούν να συμμετάσχουν και εταιρείες που δεν θα 
συμμετέχουν ως εκθέτες στην φυσική έκθεση. Στην περίπτωση αυτή το κόστος συμμετοχής είναι 500 +ΦΠΑ. 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΑ ΤΡΟΦΙΜΑ & ΠΟΤΑ (BIO SECTION)

TOMEAΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΠΟΤΩΝ  
B2B MEETING ΑRΕΑ

• Τυροκομικά & Γαλακτοκομικά Προϊόντα  
• Ελαιόλαδο, Ελιές & Προϊόντα Ελιάς 
• Vegan, Free From,  Φυσικά Προϊόντα
• Κατεψυγμένα Τρόφιμα  
• Αλιεύματα, Αλίπαστα • Βότανα & Καρυκεύματα 
• Dressings, Σάλτσες • Έτοιμα Γεύματα 
• Αρτοσκευάσματα & Προϊόντα Zύμης
• Ζυμαρικά, Δημητριακά, Όσπρια • Nερά 

TOMEAΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΠΟΤΩΝ

• Καφέδες • Nερά • Αναψυκτικά  

• Χυμοί • Γλυκά, Ζαχαρώδη 

• Τυροκομικά & Γαλακτοκομικά Προϊόντα  

• Ελαιόλαδο, Ελιές & Προϊόντα Ελιάς 

• Κατεψυγμένα Τρόφιμα 

• Αλιεύματα, Αλίπαστα  

• Βότανα & Καρυκεύματα 

• Αρτοσκευάσματα & Προϊόντα Zύμης

• Ζυμαρικά, Δημητριακά, Όσπρια 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ - ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑ -  
ΦΟΡΕΙΣ - ΔΗΜΟΙ 

ΔΙΕΘΝΗ ΠΕΡΙΠΤΕΡΑ

OENOTELIA

• Oίνοι • Αποστάγματα • Αφρώδεις Οίνοι 
• Οινολογικός Εξοπλισμός • Υαλουργίες 
• Πώματα • Ετικέτες • Αποστακτήρες  
• Αξεσουάρ Οίνου

Hall 1
TOMEAΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΠΟΤΩΝ  
& ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ 

• Κρέας  &  Κρεατοσκευάσματα • Αλλαντικά  
• Γύρος • Κατεψυγμένα Τρόφιμα  
• Φρέσκα Ψάρια & Αλιεύματα   
• Ελαιόλαδο, Ελιές • �Έτοιμα Γεύματα & Εδέσματα 
• Τυροκομικά & Γαλακτοκομικά Προϊόντα   
• Αρτοσκευάσματα  
• Κονσερβοποιημένα Τρόφιμα  
• Εthnic Food • Μπαχαρικά  
• Βότανα, Καρυκεύματα  

Hall 2 Hall 3 Hall 4
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ME ΤΗΝ ΑΙΓΙΔΑ & TH ΣΤΗΡΙΞΗ 

• ΥΠΟΥΡΓΕΊΟ ΑΓΡΟΤΙΚΉΣ ΑΝΆΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΊΜΩΝ • ΕΒΕΑ (ΕΜΠΟΡΙΚΌ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΌ ΕΠΙΜΕΛΗΤΉΡΙΟ ΑΘΗΝΏΝ)  

• ΚΕΝΤΡΙΚΉ ΈΝΩΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΊΩΝ ΕΛΛΆΔΟΣ • Σ.Ε.Β.Τ. (ΣΎΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΏΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΏΝ ΤΡΟΦΊΜΩΝ)  

• ΠΑΝΕΛΛΉΝΙΟΣ ΣΎΝΔΕΣΜΟΣ ΕΞΑΓΩΓΈΩΝ • ΣΎΝΔΕΣΜΟΣ ΕΞΑΓΩΓΈΩΝ (ΣΕΒE)

• Σ.Ε.Ο. (ΣΎΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΎ ΟΊΝΟΥ) • ΣΕΒΙΤΕΛ (ΣΎΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΏΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΏΝ ΤΥΠΟΠΟΙΉΣΕΩΣ ΕΛΑΙΌΛΑΔΟΥ) 

• ΣΎΝΔΕΣΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΏΝ ΠΑΡΑΓΩΓΉΣ ΥΛΙΚΏΝ & ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑΣ • ΣΎΝΔΕΣΜΟΣ ΕΞΑΓΩΓΈΩΝ ΚΡΉΤΗΣ 

• Σ.Ε.Β.Ε.Κ. (ΣΎΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΏΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΏΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΊΑΣ ΚΡΈΑΤΟΣ)  

HMEΡΕΣ & ΩΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

MAΡTIOΣ

18
ΣΑΒΒΑΤΟ
10.00-19.00

MAΡTIOΣ

19
ΚΥΡΙΑΚΗ

10.00-19.00

MAΡTIOΣ

20
ΔΕΥΤΕΡΑ

10.00-18.30

https://foodexpo.gr
mailto:sales@forumsa.gr

